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Profil LED KIDES z miejscem na zasilacz

Cena 230,75 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy 1932

Producent KLUS

Opis produktu
Do budowy opraw ściennych (kinkietowych) z możliwością jednoczesnego świecenia w dół i w górę, IDOL stanowi estetyczną
obudowę zasilaczy oraz przyłącza prądu 230 V z miejscem na wmontowanie źródła swiatła LED. Długość 100, 200 cm.    

Produkt który wybrałeś zawiera tylko – profil aluminiowy – nie zawiera akcesoriów znajdujących się w zakładce Akcesoria.
Akcesoria dodatkowe jak: przesłona, zaślepki końcowe, mocowniki, zawieszki, mikrowłączniki i inne są dostępne w zakładce 
„Akcesoria”.

Jeżeli interesują Cię odcinki dłuższe niż 1 metr napisz do nas wycenimy koszt dostawy do Ciebie. Firmy transportowe oczekują
dodatkowej opłaty przy długich przesyłkach.
Dla każdego kraju jest inna maksymalna długość profilu jaką możemy wysłać. Nie jest to zależne od nas tylko od firm
kurierskich. 
Wykonujemy również usługę cięcia profili aluminiowych na wskazany wymiar – napisz lub zadzwoń uzyskasz wyczerpujące
informacje.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.illuminations.pl/profil-led-kides-z-miejscem-na-zasilacz-p-1932.html


 

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Jeżeli poszukują Państwo wytrzymałych, estetycznych i długowiecznych profili led, które sprawdzą się w każdych warunkach,
gorąco polecamy profile KIDES KPL. To produkty o podwyższonej wytrzymałości na uszkodzenia mechaniczne oraz na
negatywne działanie czynników atmosferycznych. Można je bez obaw montować zarówno wewnątrz pomieszczeń, jak i na
zewnątrz. Dzięki temu idealnie sprawdzą się do doświetlania pomieszczeń mieszkalnych i użytkowych, a także do tworzenia
ciekawych aranżacji świetlnych na posesjach, w ogrodach oraz na różnego rodzaju obiektach. Są wytrzymałe i nie ulegają
uszkodzeniom nawet pod wpływem wiatru, silnego słońca czy deszczu, śniegu i mrozu. Profile nie są jednak całkowicie
wodoodporne – nie ulegną zniszczeniu pod wpływem deszczu, nie są natomiast przeznaczone do zanurzania w wodzie i
tworzenia ciekawych podwodnych ekspozycji świetlnych. Profile do zadań specjalnych KIDES KPL. to rozwiązanie, które spełni
oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Profile KIDES KPL. To efektowne światło liniowe skierowane w dół. Są nie tylko funkcjonalne, ale również eleganckie i
estetyczne, dzięki czemu doskonale podkreślają charakter miejsca, w którym zostaną zamontowane. Profile są nie tylko
wytrzymałe, ale również bardzo proste w montażu. Można je zamontować samodzielnie, bez konieczności korzystania z usług
fachowców. Do każdego profilu dołączona jest przejrzysta instrukcja obsługi, która krok po kroku poprowadzi użytkownika
przez cały montaż. Należy pamiętać, że wszystkie elementy profilu powinny być montowane zgodnie z wytycznymi
znajdującymi się w instrukcji. Szczególnie istotne jest wykorzystanie odpowiednich zaślepek. Montując profile na zewnątrz
należy zastosować wyłącznie zaślepki KIDES KPL. Natomiast montując profile wewnątrz pomieszczeń można wykorzystać
zarówno wskazane wyżej zaślepki, jak i przeznaczone do montowania wewnątrz zaślepki KIDESIN.

Każdy profil KIDES KPL. składa się z dwóch współpracujących ze sobą profili – montażowego TEKIDES oraz właściwego OKIDES.
Profil właściwy wyposażony jest w odpowiednie zasilacze. Profil montażowy należy zamontować do wybranej powierzchni,
wyprowadzić z niego zasilanie, a następnie zamocować poprzez kliknięcie profil właściwy. Ostatnią czynnością jest
zamontowanie zaślepek. Całość prac montażowych trwa wyjątkowo krótko, dzięki czemu ciekawym oświetleniem można
cieszyć się niemal od razu po rozpakowaniu całego zestawu.

Do profili KIDES KPL. przeznaczone są dwa rodzaje osłonek, do wyboru przez samych użytkowników w zależności od ich
indywidualnych potrzeb oraz od miejsca, w którym docelowo mają być zamontowane profile. Dostępne są osłonki: mleczna
oraz przezroczysta. Osłonka przezroczysta zapewnia mocne, jasne światło i sprawia, że profil może być głównym elementem
oświetlenia wnętrza. Osłonka mleczna jest to rozwiązanie bardziej dekoracyjne – delikatnie filtruje światło i podkreśla te
elementy wnętrza, które znajdują się bezpośrednio w pobliżu źródła światła.

Profile KIDES KPL. to rozwiązanie, które przeznaczone jest do każdego rodzaju wnętrza o dowolnej stylistyce. Są efektowne,
mają ciekawy design, a przy tym są wykonane z wysokiej jakości materiałów oraz z dbałością o najdrobniejsze szczegóły.
Podobnie jak bezproblemowy jest ich montaż, tak samo bezproblemowe jest ich późniejsze użytkowanie. Raz zamontowane
przez wiele lat funkcjonują tak, jak nowe. Profile led to trwałe, funkcjonalne i energooszczędne rozwiązanie. Inwestując w
oświetlenie led mogą mieć Państwo pewność, że rachunki za energię elektryczną znacznie się obniżą. Diody i żarówki led
pobierają bowiem niewiele energii z sieci. Profile led mają więc szereg zalet, jakich nie mają tradycyjne źródła światła.
Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z unikalnymi profilami KIDES KPL. Z pewnością spełnią one wszelkie pokładane w
nich oczekiwania. W razie jakichkolwiek pytań dotyczących funkcjonowania czy odporności profili, pozostajemy do Państwa
dyspozycji.
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